Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 14 de agosto de 2025 as 13:37. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 1471/PAS-IFSULDEMINAS, DE 10 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado
pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
d e  2 0 2 2 ,  s e ç ã o  2 ,  p á g i n a  2 9  e  o  q u e  c o n s t a  n o  P r o c e s s o  n º
23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Art.  1º  Constituir  a  Comissão  Organizadora  do(a)  Olimpíada
Brasileira  de  Enfermagem  -  OBEnf  composta  pelos  servidores  abaixo
relacionados:

Nome SIAPE Função Evento / Subevento
YEDA MARIA ANTUNES DE
SIQUEIRA 1854142 Presidente OBEnf

DERICA KAROLY EVARISTA
ALMEIDA 2247286 Membro OBEnf

CLAUDIA DOS SANTOS
VALVASSORA SILVEIRA 1445707 Membro OBEnf

DANIELA MARTINS
BARBOSA COUTO 1272893 Membro OBEnf

HELENA MADEIRA
CALDEIRA SILVA 3552710 Membro OBEnf

IGOR XAVIER DE
MAGALHAES SILVA BRASIL 3270802 Membro OBEnf

JULIO CEZAR DA SILVA 3121914 Membro OBEnf
PAULA COSTA MONTEIRO 2142806 Membro OBEnf

Publicação: Transparência Ativa em 10 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JULIANO DE SOUZA CALIARI | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
10 de junho de 2025 as 09:52 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º Estabelecer que essa Comissão desenvolverá suas atividades
com vigência até 31/12/2025.

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=956&ano=2025&numero=1471&hash=9f08f5ce88ddd3153955b3675af5ff95&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/